[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 11/2010

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara Municipal,  Estado de Minas Gerais, conforme relatório anexo, os bens móveis discriminados abaixo:

· 04 estabilizador  -  patrimônio nº 210, 1065, 1275, 1566.

· 02 terminal de vídeo – patrimônio nº 598, 1495.

· 02 cadeira – patrimônio nº 698, 1211, .

· 02 microfone – patrimônio nº. 727, 1602.

· 03 aparelho telefônico – patrimônio nº 742, 1424, 1587.

· 01 suportes – patrimônio nº 778.

· 05 micro computador – patrimônio nº 1120, 1134, 1176, 1190,1204.

· 01 no break – patrimônio nº 1261.

· 01 gravador de CD – patrimônio  nº 1484.

· 01 pente de memória – patrimônio nº 1577.

· 01 impressora – patrimônio nº 1597.

· 01 microfone – patrimônio nº 1602.

· 01 teclado – patrimônio nº 1653.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 27 de Janeiro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE